职业技能鉴定机构鉴定质量检查评估表

	检查项目
	评估标准

	检查分项目
	检查内容
	检查结果
	配分
	得分

	1、本机构管理制度建设与执行情况（30分）
	1.1 制定完整工作人员管理规章制度且回执
	1.完全符合

2.部分符合

3.没有制度
	5

2

0
	

	
	1.2 执行考评人员交叉、回避、轮换制度
	1.完全符合

2.部分符合

3.不执行
	5

2

0
	

	
	1.3 建立鉴定公示制度、保证鉴定工作的公开、公正
	1.完全符合

2.部分符合

3.没建立
	5

2

0
	

	
	1.4 制定完整的鉴定档案管理制度且执行
	1.完全符号

2.部分符号

3.未制定
	5

2

0
	

	
	1.5 执行鉴定考场规则
	1.完全符合

2.部分符号

3.未执行
	5

2

0
	

	
	1.6 执行鉴定保密制度，去事故发生
	1.完全符合

2.部分符号

3.不执行有事故
	5

2

0
	

	2、职业技能鉴定条件（16分）
	2.1 具备符号国家职业标准规定的等级、类别的考核场地
	1.完全符合

2.部分符合

3.没有场地
	4

2

0
	

	
	2.2 具有符号国家职业标准规定的等级、类别的设备和设施
	1.完全符合

2.部分符合

3.无设备
	4

2

0
	

	
	2.3 具有符号国家职业标准规定的等级、类别的检测仪器
	1.完全符合

2.部分符合

3.无检测仪器
	4

2

0
	

	
	2.4 具有符号国家职业标准规定的类别、等级要求的管人员
	1.完全符合

2.部分符合

3.人员
	4

2

0
	

	
	2.5 开通使用国家职业资格工作网
	
	加5分
	

	3、职业技能鉴定工作规范与程序（40分）
	3.1 在《许可证》规定的职业（工种），范围内实施鉴定
	1.完全符合

2.不符合
	5

0
	

	
	3.2 制定鉴定工作计划并上报审批
	1.完全符合

2.部分符合

3.无计划
	5

2

0
	

	
	3.3 按照规定条件审查报名资格并上报
	1.完全符合

2.部分符合

3.不符合
	5

2

0
	

	
	3.4 按规定申请并使用试题试卷且无泄密事件发生
	1.完全符合

2.部分符合

3.不按规定
	5

2

0
	


职业技能鉴定所（站）鉴定质量检查评估表（续）
	检查项目
	评估标准

	检查分项目
	检查内容
	检查结果
	配分
	得分

	3、职业技能鉴定工作规范与程序
	3.5执行考核程序并有考场记录；按照考培分离要求实施鉴定活动
	1.完全执行

2.部分执行

3.不执行
	5

2

0
	

	
	3.6 对有安全要求的职业（工种）能按照安全生产规程实施鉴定
	1.完全符合

2.部分符合

3.不符号要求
	5

2

0
	

	
	3.7按照规定进行阅卷、评分并上报
	1.完全符合

2.部分符合

3.不按规定
	5

2

0
	

	
	3.8 使用鉴定考务管理软件并及时上报数据
	1.完全符合

2.部分符合

3.未使用软件
	5

2

0
	

	4、执行质量督导情况（14分）
	4.1 接受上级质量督导
	1.完全符合

2.部分符合

3.不符号要求
	5

2

0
	

	
	4.2 记录并保存质量督导资料
	1.完全符合

2.部分符合

3.不符合
	4

2

0
	

	
	4.3 执行对质量督导人员工作评价反馈制度
	1.完全执行

2.部分执行

3.未执行
	5

2

0
	

	总体评估
	总分：
	等级：


注：满分为100分

85分—100分优秀；70分—84分为良；60—69分为中；0分—59分为差；

